АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21  мая   2010  г.                                                                             №   222

О  присвоении адресов

жилым домам в г.п. Сиверский

	(в редакции  постановлений   №584 от 06.12.2010 года, №42 от 02.02.2011 года)

В связи с обращением начальника ТП №105 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Гатчинском районе, учитывая письмо  начальника УФМС по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области от 20.05.2010 года №1/10-3161 «О формировании эталона адресов Ленинградской области», в соответствии с п. 21 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вместо адреса: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сиверский-2, присвоить адрес: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Военный городок, следующим жилым домам:

1)     Жилой дом № 2

2)     Жилой дом № 3

3)     Жилой дом  № 4

4)     Жилой дом  № 6

5)     Жилой дом  № 7

6)     Жилой дом  № 8

7)     Жилой дом  № 21

8)     Жилой дом  № 26

9)     Жилой дом  № 27

10) Жилой дом  № 28

11) Жилой дом  № 30

12) Жилой дом  № 31

13) Жилой дом  № 37

14) Жилой дом  № 38

15) Жилой дом  № 39

16) Жилой дом  № 39 а

17) Жилой дом  № 40

18) Жилой дом  № 41

19) Жилой дом  № 42

20) Жилой дом  № 43

21) Жилой дом  № 44

22) Жилой дом  № 45

23) Жилой дом  № 46

24) Жилой дом  № 47

25) Жилой дом  № 48

26) Жилой дом  № 49

27) Жилой дом  № 50

28) Жилой дом  № 51

29) Жилой дом  № 52

30) Жилой дом  № 53

31) Жилой дом  № 54

32) Жилой дом  №  55

33) Жилой дом  № 56

34) Жилой дом  № 57

35) Жилой дом  № 58

36) Жилой дом  № 59

37) Жилой дом  № 60

38) Жилой дом  № 61

39) Жилой дом  № 62

40) Жилой дом  № 63

41) Жилой дом  № 64

42) Жилой дом  № 65

43) Жилой дом  № 66

44) Жилой дом  № 67

45) Жилой дом  № 68

46) Жилой дом  № 69

47) Жилой дом  № 70

48) Жилой дом  № 71

49) Жилой дом  № 72

50) Жилой дом  № 73

51) Жилой дом  № 74

52) Жилой дом  № 75

53) Жилой дом  № 76

54) Жилой дом  № 77
Глава администрации

Сиверского городского поселения

     М.И. Мадатова.

Исп. Рогачева Г.И.